CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS
Estado de Minas Gerais

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315
Jardim Bela Vista 1 / 3

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS
EDITAL N.º 01/2024

LISTA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO EFETIVADA

A Câmara Municipal de Andradas, torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, a Lista dos Candidatos

que efetuaram a inscrição pela internet, tiveram os dados recebidos e o valor da inscrição pago ou isento de pagamento,

efetivando assim sua inscrição no presente Concurso Público.

IMPORTANTÍSSIMO

Srs.(as) Candidatos(as),

Os dados da lista estão em Ordem Alfabética.

FAVOR CONFERIR NOME, DATA DE NASCIMENTO e CARGO ESCOLHIDO.

Caso você efetuou sua inscrição e pagamento dentro do prazo e itens estabelecidos no edital do presente Concurso Público e

seu nome não constar nesta lista, deverá interpor recurso acessando a Área do Candidato no setor de Concursos do site

www.ipefae.org.br até o dia 24 de janeiro de 2025.

1. O candidato cujo nome não foi divulgado na lista deverá:

1.1 Para pagamentos efetuados em Lotéricas, Correspondentes Bancários ou no Caixa do Banco, fundamentar o seu

recurso e anexar o boleto e o comprovante de pagamento original (digitalizado).

1.2 Para pagamentos efetuados através de caixa eletrônico ou e-banking, fundamentar o seu recurso e anexar o boleto e

a 2ª via do comprovante de pagamento com a data atualizada de 22, 23 ou 24 de janeiro de 2025.

2. O candidato cujo dado pessoal estiver errado, deverá acessar a Área de Candidato no setor de concurso do site do Ipefae

e, ele próprio, fazer a correção. As informações contidas no cadastro são de sua inteira responsabilidade.

OBSERVAÇÕES

1. Os pareceres dos eventuais recursos interpostos por conta de inscrição não efetivada serão divulgados no site
www.ipefae.org.br na data provável de 03 de fevereiro de 2025.

2. Inscrições poderão ser confirmadas em virtude do deferimento de eventuais recursos interpostos.

ANDRADAS, 21 de janeiro de 2025

ADEMIR DOS SANTOS PEREZ
Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

LISTA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO EFETIVADA

INSC. NOME CPF NASC. CARGO

0000065 ALETÉIA PEREIRA LOURENÇO ###.###.138-09 08/03/1982 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000092 ANA CLÁUDIA ALEXANDRE ###.###.746-67 06/11/1987 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000060 ANA CRISTINA APOLINARIO ###.###.756-04 21/08/1970 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000112 ANA PAULA GESSONE MUNHOZ ###.###.636-43 12/05/1986 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000085 ANA RITA MOSCA DE OLIVEIRA ###.###.206-00 20/03/1965 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000009 ANDREA VEIGA ###.###.756-37 10/11/1974 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000007 ANDRÉIA APARECIDA GONÇALVES ###.###.846-60 15/08/1978 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000026 ANGÉLICA AUGUSTO DA SILVA RIBEIRO ###.###.718-19 06/03/1989 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000155 ANIBAL SILVA DE OLIVEIRA ###.###.558-19 26/01/1983 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000075 ARIVALDO DA SILVA AZEVEDO ###.###.507-59 25/04/1956 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000124 ATÍLIO FÁBIO MODENA ###.###.296-07 09/01/1983 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000119 CAMILA MARQUES MUNHOZ ###.###.286-00 10/02/1988 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000147 CELIA CRISTINA MARQUES MORETI ###.###.126-15 12/08/1970 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000091 CLAURINEIA MARIA TEIXEIRA BORGHESI ###.###.956-83 25/02/1978 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000058 CLECIMA MARIA DE MORAIS SILVA ###.###.706-99 06/04/1973 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000022 CRISTIANE SILVA DE LIMA ###.###.739-30 02/03/1979 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000131 DALILA LEITE AUGUSTINHO ###.###.216-92 17/08/1997 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000059 DARCI DIAS MORETTO ###.###.368-16 15/09/1972 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000102 DEISIANE SANTANA SANTOS ###.###.695-88 06/06/1992 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000089 DOUGLAS DIAS DOS REIS ###.###.386-16 25/09/1991 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000004 DULCELINA LUZIA DE SOUZA ###.###.828-40 07/06/1964 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000011 EDUARDO EVANDRO DO AMARAL ###.###.828-42 29/01/1972 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000054 ELAINE DONIZETE RAIMUNDO ###.###.478-54 16/04/1975 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000064 ELIANE APARECIDA BERNARDO ###.###.586-16 12/04/1991 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000079 ELIDA APARECIDA OLIVEIRA ###.###.486-65 22/06/1987 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000052 EMERSON CARLOS SABINO ###.###.748-24 04/01/1975 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000108 ESTER GEORGINA MARTINELLI ###.###.836-47 06/09/2005 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000017 FABIANA DIAS ANTERO DE FARIA ###.###.056-59 20/05/1992 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000159 FABIANA MELO DA SILVA ###.###.766-05 03/10/1982 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000042 FATIMA ALVES DE SOUZA LOPES ###.###.558-46 16/11/1953 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000050 FERNANDA VIEIRA DE ALMEIDA ###.###.186-81 16/05/2002 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000021 FLÁVIA BARBOSA DE OLIVEIRA ###.###.127-62 15/07/1973 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000097 FRANCISCA DA SILVA ###.###.084-88 10/12/1988 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000152 GIOVANA CRISTINA DOS SANTOS ONOFRE ###.###.446-28 06/02/1978 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000010 GISLAINE DOS SANTOS OLIVEIRA SILVA ###.###.448-71 04/06/1999 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000126 ISABELA EDUARDA MORAIS MARQUES ###.###.116-93 26/09/1995 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000025 IVONILSON FERNANDES DOS SANTOS ###.###.985-50 10/10/1979 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000036 JAIR DA SILVA LUCAS ###.###.946-60 08/06/1977 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000008 JESSICA CRISTINA VICENTE ###.###.616-77 10/08/1991 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000003 JOAO PAULO MARÇARI DOS SANTOS ###.###.358-94 29/11/1988 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000040 JOSUÉ MARCO CAVALHEIRO ###.###.028-67 29/04/1984 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000157 JULIA PIANA ###.###.556-05 31/05/1999 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000095 KAMILY FERNANDA RAGAZZO ###.###.208-51 14/02/2005 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000005 KAROLINY NICOLLY DOS REIS ASSIS ###.###.886-40 16/04/1996 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000078 KELLY CRISTINA RODRIGUES DE ANDRADE ###.###.086-94 16/11/1985 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000139 LAIS MARIA DE LIMA TREVISAN ###.###.306-36 02/06/1987 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000133 LAREN ELOÁ LEIVAS DE GODOI ###.###.756-80 30/05/2003 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000100 LARISSA COSTA FÉLIX ###.###.456-20 28/12/1990 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000041 LARISSA MIRELA NORONHA GENEROZO ###.###.026-88 02/10/2005 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000066 LEUZA MARIA DE MELO BATISTA ###.###.596-20 24/07/1962 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Página 2 de 3

CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

LISTA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO EFETIVADA

INSC. NOME CPF NASC. CARGO

0000105 LUCAS BATISTA BELLOTTI ###.###.826-18 16/06/1994 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000137 LUCIANA DOS SANTOS ###.###.866-61 02/09/1979 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000146 LUCIANA HELENA DA SILVA ###.###.726-10 19/09/1976 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000150 LUIS FABIANO DA SILVA AUGUSTO ###.###.158-71 20/10/2001 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000039 MAIARA EDUARDA DOS SANTOS ###.###.816-74 08/12/1993 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000027 MARIA ODARLANDIA BEZERRA DA SILVA ###.###.896-54 25/05/1991 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000120 MARIA TEREZA CHIARATO RICARDO ###.###.916-05 17/10/1977 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000053 NADIR FÁTIMA DE PONTES GARCIA ###.###.116-11 11/09/1982 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000057 NEIDE ARAÚJO DE LIMA ###.###.556-91 03/10/1958 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000034 NOILDE VIEIRA DOS SANTOS ###.###.536-70 04/03/1976 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000074 OTAVIO VINICIUS REIS FERRERO ###.###.736-22 13/09/2000 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000029 PATRÍCIA CAROLINE DA SILVA ###.###.486-79 16/01/1994 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000081 PATRICIA DE FATIMA CUSTODIO ###.###.476-29 15/01/1994 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000068 PAULA GRAZIELE DE LIMA ###.###.896-19 06/05/1996 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000122 PAULO ALESSANDRO MODENA ###.###.726-47 25/03/1979 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000114 RAIANE CRISTINA DE LIMA BENEDITO ###.###.586-54 13/11/2003 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000023 RAQUEL MIGUEL DE MORAIS ###.###.805-50 10/03/1983 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000086 RAYANE DE SOUSA RODRIGUES ###.###.891-48 01/08/1988 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000087 RITA DE CASSIA BORGHESI ###.###.956-90 07/12/1965 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000045 ROSÁLIA DE CASSIA MENOSSI ###.###.126-70 17/06/1991 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000013 ROSÂNGELA APARECIDA MOSCA ###.###.266-34 19/09/1966 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000077 ROSANGELA CRISTINA RODRIGUES ###.###.088-82 18/11/1982 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000138 SAMUEL RIBEIRO DIONIZIO ###.###.296-44 01/06/2003 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000111 SIRLEIA BORGES LEAL BATISTA ###.###.426-98 23/02/1972 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000083 STEFANI KÁTIA DE SOUZA DE LIMA ###.###.676-09 17/10/1996 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000088 STEPHANNIA RODRIGUES VASCONCELLOS MENDES ###.###.866-38 14/01/1991 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000069 STEPHANYE CRISTINA VIDEIRA DE MATOS ###.###.726-01 09/09/1992 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000099 TAMIRES SOARES BETINI ###.###.716-61 10/11/1993 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000071 TATIANE MARIA DE MIRANDA MORETI ###.###.608-65 04/07/1982 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000141 THATIANI BASÍLIO ###.###.526-99 18/11/1979 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000156 THEFANY SANTOS DE ARAÚJO ###.###.904-58 28/06/1999 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000030 VALDIRENE DA SILVA BARREIRO ###.###.086-15 22/04/1971 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000067 VANDARLÉA BEZERRA DA SILVA ###.###.294-07 13/08/1980 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000093 VANESSA DE SOUZA DIAS ###.###.668-88 11/01/1986 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000132 VERA LUCIA APARECIDA DA SILVA ###.###.876-68 02/06/1969 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000037 VERA LUCIA DA SILVA ###.###.539-81 24/09/1976 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000014 VIVIANE TESTA ###.###.976-79 09/06/1992 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

0000038 WILLI NELSON DA SILVA ###.###.208-80 11/09/1997 01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Página 3 de 3